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Artikelnummer: 148910
Productomschrijving: Bicky Fish burger 24x85g, diepvries
EG-erkenningsnummer: NL 6106 CE

Ingrediéntendeclaratie*:

50% Alaska koolvis (Theragra Chalcogramma), tarwebloem, aardappel, raapzaadolie, water, ui, zout,
knoflook, gist, bouillonpoeder, kabeljauwpoeder (vis), peper, maltodextrine, paprika, kurkuma,
emulgator: E461

* Allergenen zijn vetgedrukt

Voedingswaarde informatie onbereid product:

Gemiddelde voedingswaarde per 100g
Energie (kJ/kcal) 1050 kJ/ 250 kcal
Vetten 8,89
Waarvan verzadigde vetzuren 0,79
Koolhydraten 28,6 ¢
Waarvan suikers 159
Eiwitten 12,6 g
Zout** l4g

** is 2,5 x natriumwaarde

Bereiding:

Methode Temperatuur (°C) | Tijd (minuten) | Opmerkingen

Frituur 175 3,5 Diepgevroren

Frituur 175 2,5 Ontdooid

Oven

Koekenpan

Grill / BBQ

Overig

Rauw product, alleen doorgegaard consumeren. De genoemde maximum bereidingstijd en
baktemperatuur niet overschrijden.
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Bewaarvoorschrift:

DIEPVRIES

-18°C(***): tot de aangegeven houdbaarheidsdatum

-12°C (**): 1 maand na aankoop

-6°C(*): 1 week na aankoop

Houdbaar vanuit de diepvries 48 uur in gekoelde toestand (7°C).

Product niet in de verpakking ontdooien, na ontdooiing nooit opnieuw invriezen!

Houdbaarheid:

2 jaar na productie

Logistieke informatie:

Consumenteneenheid Handelseenheid
Bruto gewicht 2192
Netto gewicht (24x) 85 g 2040
Aantal eenheden 1 24
Afmetingen (LxBxH) 300 x 200 x 138 mm
EAN code 8710555489107
Type pallet Euro
Afmetingen in mm (LxBxH) 1200 x 800 x 1884
Aantal verpakkingen per laag 16
Aantal lagen per pallet 12
Aantal verpakkingen per pallet | 192
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Organoleptische standaarden:

Uiterlijk Gevormd product, gepaneerd en voorgebakken
Smaak Gepaneerde vis

Geur Vis

Kleur Geel

Structuur Krokante korst met een zachte vulling

Microbiologische waarden:

Maximum target (M)
Totaal Kiemgetal < 1.000.000 kve/g
Listeria monocytogenes <100 kvelg
Salmonella Afwezig /25 g
Staphylococcus aureus <100.000 kve/g
E. coli <10 kvelg

Dit product is geschikt voor:

Vegetariérs nee
Veganisten nee
GMO

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen.

Accoord en getekend door: Rob Frijters
Functie: QESH engineer
Handtekening:

Datum: 30 oktober 2017



